
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000251 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de março de 2018 Ano 2

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________ 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
PORTARIA Nº 027/2018 
DE 14 DE MARÇO DE 2018                        
                     

“CONCEDE FÉRIAS AOS 
SERVIDORES ABAIXO 
RELACIONADOS E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do 
Município de Quixabeira, 
 
 Considerando requerimento protocolado pela secretaria de saúde através do 
oficio 028/2018. 
 
 Considerando requerimento protocolado pelo Departamento de Recursos 
Humanos e Protocolo. 
 
 RESOLVE 
 

Art. 1º. Fica concedido férias aos servidores, abaixo relacionados, no período 
de 30 (trinta) dias, de acordo com as datas mencionadas. 

 
Servidor Função Data de 

Inicio 
Data de 
Retorno 

Maria de Fatima dos S. Silva Auxiliar de Serviços Gerais 01/03/2018 30/03/2018 
Robenilton Matos dos Santos  Agente Comunitário de Saúde 01/03/2018 30/03/2018 
Mario Almeida Santos Junior Agente de Endemias 01/03/2018 30/03/2018 
Florielson Sousa Lima Agente de Endemias 01/03/2018 30/03/2018 
Lucilia Maria Lopes Da Silva Auxiliar Operacional de Saúde 01/03/2018 30/03/2018 
Antônio Carneiro Filho Guarda Municipal 01/03/2018 30/03/2018 
Romilson Almeida Lima  Guarda Municipal 01/03/2018 30/03/2018 
Dalmir Matos de Santana Guarda Municipal 01/03/2018 30/03/2018 
Valmir Mendes de Oliveira Guarda Municipal 01/03/2018 30/03/2018 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, atingindo as 

datas mencionadas, revogando as disposições em contrários. 
 

 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 004
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904130756E15143763F554184EBEC60D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000251 Estado da Bahia - quarta-feira, 14 de março de 2018 Ano 2

PORTARIAS___________________________________________________________ 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
  
 

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.  

Telefone: 74 3676 -1026CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com  

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 14 de Março de 2018.  

 
 
 

 
 
 

Reginaldo Sampaio Silva 
Prefeito Municipal 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 904130756E15143763F554184EBEC60D


		2018-03-14T13:47:48-0300




